
 ابراز همدردی امارات 
با دولت و ملت ایران 

 در پی صدور بیانیه وزارت خارجه دولت امارات در 
محکومیت شدید حادثه تروریستی در شهر کرمان، 
وزیر مشاور در امور خارجی دولت  امارات نیز با 
حضور در محل سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
ابوظبی، دفتر یادبود شهدای این حادثه تروریستی 

را امضا کرد.
»خلیفه شاهین المرر« وزیر مشاور در امور خارجی 
دولت امارات دفتر یادبود شهدای حادثه تروریستی 
کرمان را در سفارت جمهوری اسامی ایران در 
ابوظبی امضا و ضمن محکوم کردن این واقعه 
بعنوان یک اقدام شنیع تروریستی، تاکید کرد که 
امارات هر اقدام تروریستی که بی‌گناهان را هدف 
قرار داده و امنیت و ثبات را خدشه دار کند، رد می 
کند.وی با ابراز همدردی با خانواده قربانیان این 
حادثه تروریستی، برای مجروحان آرزوی شفای 
عاجل کرد.وزیر مشاور در امور خارجی همچنین 
با اشاره به روند رو به رشد روابط دوجانبه میان 
ایران و امارات، آمادگی کشورش را برای توسعه 
مناسبات در تمام زمینه‌ها با ایران اعلام کرد. رضا 
عامری سفیر جمهوری اسامی ایران در امارات 
عربی متحده نیز در این دیدار، ضمن تشکر از 
ابراز همدردی امارات با جمهوری اسامی ایران، 
انجام این گونه اقدامات تروریستی را نشانه ضعف و 
زبونی دشمنان دانست و بر ضرورت اتحاد و انسجام 
در برخورد با ترور، خشونت و نقض حقوق بشر و 

ارزشهای انسانی تاکید کرد.

 ایران از اقدام نظامی 
علیه افغانستان حمایت نمی‌کند 

سفارت جمهوری اسامی ایران در کابل تصریح 
کرد، ایران بیش از چهار دهه پذیرای سلایق متنوع 
مردم افغانستان بوده و از اقدام نظامی علیه تمامیت 
ارضی این کشور توسط هیچ گروهی حمایت 

نخواهد کرد.
سفارت جمهوری اسلامی ایران در کابل در ایکس 
نوشت: جمهوری اسلامی ایران بیش از چهار دهه 
پذیرای سایق متنوع مردم افغانستان بوده است، 
همانگونه که در دیدار با معاون سیاسی ریاست 
الوزراء حکومت سرپرست افغانستان هم توجه داده 
شد: ایران از اقدام نظامی علیه تمامیت ارضی این 

کشور توسط هیچ گروهی حمایت نخواهد کرد.

اخبار گزارش

نماینده کشورمان در سازمان ملل در نامه به شورای 
امنیت در خصوص اتهامات پیرامون دریای سرخ از 
سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران، هشدار داد.
در این مکاتبه حاضر متعاقب جلسه علنی اخیر شورای 
امنیت سازمان ملل متحد در مورد وضعیت دریای 
سرخ، که در ۳ ژانویه ۲۰۲۴ تحت عنوان دستور کار 
»حفظ صلح و امنیت بین المللی« برگزار شد، تهیه 
آمریکا  از  نمایندگانی  شده است. در نشست مزبور، 
و رژیم اسرائیل بار دیگر با سوء استفاده از تریبون 
جمهوری  علیه  اساس  بی  اتهامات  امنیت،  شورای 
اسالمی ایران را مطرح کردند و به انتشار مطالب کذب 
و اطلاعات نادرست عمدی نیز پرداختند. در این رابطه 

مایلم موارد ذیل تاکید نمایم:
۱. جمهوری اسالمی ایران ادعاهای بی اساس مطرح 
شده در این نشست را صریحاً محکوم و قاطعانه رد می 
کند. این اتهامات غیر قابل اثبات و فاقد مدرک است. 
جمهوری اسالمی ایران همواره برای امنیت دریایی و 
آزادی دریانوردی اهمیت زیادی قائل بوده و بر تعهد 
تزلزل‌ناپذیر خود به پایبندی به تعهدات بین‌المللی 
خود و حفظ صلح و امنیت در منطقه تاکید می‌کند.۲. 
هدف آمریکا و رژیم اسرائیل از طرح چنین اتهامات بی 
اساس روشن است: انحراف توجه بین المللی از علل 
ریشه ای وضعیت کنونی دریای سرخ؛ نسل کشی و 
قتل عام وحشیانه رژیم اسرائیل تحت حمایت کامل 
ایالات متحده علیه مردم بی گناه فلسطین در نوار غزه 

و کرانه باختری؛ و نیز مشارکت آنها در تجاوزات نظامی 
هماهنگ و فعالیت‌های بدخواهانه علیه سایر کشورهای 
منطقه.۳. ایالات متحده نمی تواند این واقعیت غیرقابل 
انکار را رد کند یا برآن سرپوش بگذارد؛ واقعیتی که 
بیانگر این مساله است که حوادث اخیر در دریای سرخ 
مستقیماً با ادامه جنایات اسرائیل علیه مردم فلسطین 
در غزه مرتبط است. ایالات متحده و رژیم اسرائیل 
مسئولیت کامل جنایات مذموم در حال ارتکاب در 
فلسطین اشغالی را بر عهده دارند. شدت جنایت جنگی 
رژیم اسرائیل و جنایت نسل کشی علیه مردم فلسطین 
در غزه توسط سازمان ملل متحد، سازمان های بین 
المللی و نهادهای حقوق بشری تصدیق و مستند شده 
است؛ جنایاتی را که به عنوان گسترده‌ترین نسل‌کشی 

ثبت شده در تاریخ معاصر معرفی می‌کنند.
مهار  برای  قاطع  اقدام  جای  به  متحده  ایالات   .۴
این نقض‌های شدید، نه تنها در کنار رژیم اسرائیل 
پوشش  و  نظامی  حمایت  ارائه  با  بلکه  می‌ایستد، 
دیپلماتیک قابل توجه به رژیم اشغالگر کمک می کند. 
با ممانعت از اجرای وظایف منشور شورای امنیت، که 
در تضاد با درخواست‌های بین‌المللی برای پایان دادن 
به کشتار فلسطینی‌ها در غزه توسط اسرائیل است، 
ایالات متحده اکنون به دنبال قطعنامه‌ای در شورای 
امنیت است که ظاهراً بر حقوق و آزادی دریانوردی 
در دریای سرخ تمرکز دارد. با این حال، هدف اصلی 
دریایی  »ائتالف  اصطالح  به  بخشیدن  مشروعیت 

بین‌المللی« به رهبری واشنگتن برای خدمت به اهداف 
سیاسی منطقه‌ای خود و دادن سپر لازم به اسرائیل 
برای ادامه جنایات جنگی و جنایات خود در غزه است. 
در نتیجه، اظهارات ایالات متحده در مورد به اصطلاح 
»حقوق کشتیرانی و آزادی کشتی های همه کشورها 
در دریای سرخ« تنها به عنوان تلاشی برای انحراف از 
واقعیت تلخ جنایات و نسل کشی مداوم در فلسطین 
تلقی می شود.۵. جمهوری اسالمی ایران با هشدار 
نسبت به هرگونه اقدام تحریک آمیز یا غیرمسئولانه 
ایالات متحده که ممکن است صلح و امنیت منطقه 
را به خطر بیندازد، از شورای امنیت می خواهد که به 
مسئولیت های خود برای رسیدگی به علل وضعیت 
کنونی دریای سرخ پایبند باشد. در این راستا، شورای 
امنیت باید تدابیر قاطعی اتخاذ نماید تا رژیم اسرائیل را 
وادار به توقف خونریزی، توقف اقدامات تجاوزکارانه خود 
و پایبندی استوار به تعهدات بین المللی خود تحت 
قوانین بشردوستانه و حقوق بشر کند. عالوه بر این، 
شورای امنیت باید رژیم اشغالگر را مجبور به اجرای 
کامل قطعنامه‌های ۲۷۱۲ و ۲۷۲۰ کند؛ قطعنامه‌هایی 
که خواستار حداقل الزامات برای تسهیل و تضمین 
ارسال سریع، ایمن و بدون مانع کمک‌های بشردوستانه 

به مردم فلسطین در سرتاسر نوار غزه هستند.
خارجه  وزارت  منطقه‌ای  آنکه سخنگوی  دیگر  خبر 
اخیر منطقه،  ادعا کرد درخصوص تحولات  آمریکا 
است.سام  نکرده  برقرار  ایران  با  ارتباطی  واشنگتن 

وزارت خارجه  منطقه‌ای  واربورگ، سخنگوی رسمی 
آمریکا با تایید اینکه در حال حاضر هیچ ارتباطی میان 
آمریکا و ایران در خصوص تحولات جاری منطقه وجود 
ندارد، ادعا کرد آمریکا نیازی به این کار ندارد.این مقام 
آمریکایی در گفتگو با روزنامه کویتی الرای با اشاره 
به اینکه موضع آمریکا برای همه کشور‌های منطقه و 
جهان کامال روشن است، مدعی شد: ما نمی‌خواهیم 
شاهد تشدید تنش در منطقه باشیم. ایران با ارسال 
پیام به عوامل خود اعم از یمنی‌ها یا حزب‌الله، حماس 

یا هر گروه دیگری، تنش‌ها را کم کند.
ادعاهای دروغین این مقام آمریکایی درحالی بیان 
می‌شود که نیروهای آمریکایی و رژیم صهیونیستی 
به حمالت خود علیه نیروهای مقاومت منطقه ادامه 
می‌دهند، این درحالی است که پیش از این کشورمان 
بارها اعالم کرد ادامه جنایات رژیم صهیونیستی باعث 
شعله ور شدن منطقه خواهد شد. با این وجود آمریکا 
با سوءاستفاده از حق وتو مانع از برقراری آتش بس در 
غزه شده و صهیونیست‌ها به پشتوانه حمایت آمریکا به 
نسل کشی و جنایات جنگی علیه غزه ادامه می‌دهند.

واربورگ درباره ائتلاف شکست خورده‌ای که واشنگتن 
برای حفاظت از کشتیرانی رژیم صهیونیستی در دریای 
ائتالف  ایجاد کرده است، مدعی شد: هدف  سرخ 
آب‌های  از  اول حفاظت  درجه  در  سعادت(  )نگهبان 
بین‌المللی و تنگه باب المندب است و هیچ قصدی 

برای ورود به یمن وجود ندارد.
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هشدار ایران به آمریکا و رژیم صهیونیستی

یک رسانه هلندی مدعی شده مهندسی اهل این کشور در عملیات سال 2007 
که با هدف خرابکاری در برنامه هسته‌ای ایران ترتیب داده شده بود، نقش 

اساسی ایفا کرد.
یک رسانه هلندی مدعی شده مهندسی اهل این کشور به نام اریک ون سابن 
در عملیاتی که توسط آمریکا و اسرائیل در سال ۲۰۰۷ برای خرابکاری در برنامه 

هسته‌ای ایران ترتیب داده شده بود، نقش اساسی داشت. 
طبق گزارش دوشنبه روزنامه هلندی Volkskrant که ادعا شده دو سال روی 
این موضوع تحقیق کرده، این فرد با نفوذ به  تاسیسات هسته‌ای نطنز توانست 
در عملیاتی مخفی، بدافزار استاکس‌نت را در سیستم‌های کنترلی آن وارد کند.

به گزارش آناتولی به نقل از این گزارش، این مرد در سال ۲۰۰۵ به درخواست 
سرویس‌های مخفی آمریکا و اسرائیل به استخدام اطلاعات هلند درآمد. به ادعای 
این گزارش، او در آن زمان به عنوان مهندس در یک شرکت در دبی کار می‌کرد 
که به صنعت نفت و گاز ایران خدمات می‌داد و بعد از انجام ماموریت به آنجا 
بازگشت و در سال ۲۰۰۹ در تصادف موتورسیکلت جان باخت. در این گزارش 

ادعا شده که تنها گروهی از رهبران احزاب سیاسی از این ماموریت مطلع بودند، 
اما دولت ائتلافی هلند تحت رهبری یان پیتر بالکننده نخست‌وزیر در جریان 

آن قرار نداشت.
مقامات آمریکایی در این مدت مدعی شدند که ایران در این حملات دخالت 
دارد، ادعایی که بارها از سوی مقامات ایرانی به شدت رد شد و وزیر امور 
خارجه حسین امیرعبداللهیان چندی پیش راهکار را ایجاد ائتلاف در دریای 
سرخ ندانست؛ بلکه متوقف کردن ریختن خون سرخ زنان، کودکان و غیرنظامیان 
غزه و کرانه باختری خواند. سفیر ایران در این نامه ضمن هشدار نسبت به 
هرگونه اقدام تحریک آمیز یا غیرمسؤولانه آمریکا که ممکن است صلح و امنیت 

منطقه را به خطر بیندازد، از شورای امنیت خواست که به مسؤولیت‌های خود 
برای رسیدگی به علل وضعیت کنونی دریای سرخ پایبند باشد و تدابیر قاطعی 

اتخاذ کند تا رژیم اسرائیل را وادار به توقف جنایات در غزه کند.
چند سال پیش، ولسکرانت ادعا کرد که سرویس های اطلاعاتی هلند عامل 
نفوذی را در این عملیات خرابکارانه استخدام کرده اند. اما در آن زمان گمان 
می‌رفت که یک مهندس ایرانی بوده است. بر اساس ادعای این روزنامه، ایجاد این 
بدافزار بیش از یک میلیارد دلار هزینه داشته است و ویروس استاکس‌نت باعث 
شد تعداد زیادی از سانتریفیوژهای هسته‌ای از کار بیفتند و برنامه هسته‌ای را 

چندین سال به تاخیر بیندازند.
ولسکرانت مدعی شد: هیچ کس در هلند نمی دانست که این نوع جدید از سلاح 
سایبری در این عملیات مورد استفاده قرار گرفته است. سرویس‌های اطلاعاتی 
می‌دانستند که در خرابکاری برنامه هسته‌ای ایران مشارکت دارند، اما از محتوای 
ویروس خبر نداشتند. سرویس‌های اطلاعاتی هلند ادعا می‌کنند که جاسوسان 

آمریکایی آنها را فریب داده‌اند.

 ادعای روزنامه هلندی 
درباره عامل خرابکاری در نطنز

جزییات اولین نشست کمیته فلسطین 
مجمع مجالس آسیایی

رئیس گروه پارلمانی جمهوری اسامی ایران مجمع مجالس 
آسیایی )APA( از برگزاری اولین نشست کمیته فلسطین مجمع 

مجالس آسیایی با حضور ۱۶ کشور عضو خبر داد.
محمدمهدی زاهدی در تشریح برگزاری اولین نشست کمیته 
فلسطین مجمع مجالس آسیایی )APA( گفت: ما در اجلاس های 
قبلی در کشورهای آذربایجان، عراق و ترکیه، جمهوری اسامی 
موضوع فلسطین را به طوری جدی مطرح کرد که منجر به مصوبات 
خوبی شد.وی توضیح داد: یکی از مصوبات این بود که باید در 
بیانیه های مجمع مجالس آسیایی از نام رژیم اشغالگر فلسطینی 
استفاده شود. همچنین کمیته فلسطین یه عنوان یکی از کمیته 
های مجمع مجالس آسیایی تشکیل شود. رییس کمیته نماینده 
مردم فلسطین و جمهوری اسامی ایران به عنوان نایب رییس 
کمیته شد. وی گفت: با توجه به جنایات رژیم صهیونستی در غزه 
و فلسطین به دنبال برگزاری اولین نشست کمیته فلسطین مجمع 
مجالس آسیایی بودیم که برای حضور در این نشست از کشورهای 
عضو APA و عضو این کمیته دعوت به شده است. زاهدی بیان 
کرد: اولین نشست کمیته فلسطین مجمع مجالس آسیایی فردا 
بعدازظهر با حضور رئیس مجلس ‌با حضور  ۱۶ کشور برگزار می 
شود. امیدواریم این نشست مباحث خوبی داشته و بیاینه پایانی قوی 
صادر شود با این مضمون که ضمن محکومیت رژیم صهیونیستی از 
مجامع بین المللی خواسته شود که حتما سران رژیم صهیونستی به 

عنوان جنایتکاران جنگی محاکمه و مجازات شوند.

محدودیتی برای تجار ایرانی در عراق 
ایجاد نشده است

سرپرست دفتر غرب آسیای سازمان توسعه تجارت گفت: خبر 
برگزاری جلسه روسای بانکی عراق و طرف آمریکایی با هدف 

اعمال محدودیت تجاری و ارزی با تجار ایرانی صحت ندارد.
عبدالامیر ربیهاوی در خصوص برخی اخبار منتشر شده در رسانه ها 
مبنی بر اعمال محدودیت و ممنوعیت مبادلات ارزی عراق با تجار 
ایرانی گفت: با توجه به مسئولیت کاری که دارم تمامی منابع رسمی 
را رصد کردم و اصلا با چنین خبری روبرو نشدم. تنها خبرهایی که 
طی روزهای اخیر در رسانه های عراقی منتشر شده در خصوص آغاز 
مبادلات ریالی بین عراق و افغانستان در 6 ماه آینده بود و برخی 
اخبار بانک مرکزی عراق در مورد کاهش و افزایش نوسان دلار بود. 
وی افزود: خبر احضار روسای بانکی عراق از طرف آمریکایی با هدف 
جلوگیری از دور زدن تحریم‌ها توسط تجار ایرانی را تائید نمی کنم؛ 
مگر اینکه این جلسه محرمانه برگزار شده که آقایانی امثال راوی این 
خبر در جریان هستند! ربیهاوی در واکنش به تصویب قانون جدید 
بانک مرکزی عراق و محدودیت در خرید و فروش ارز در این کشور 
و تاثیر آن بر روند تجارت با ایران گفت: همواره راهکارهای متنوعی 
وجود دارد تا تجار ما بتوانند بدون دغدغه مبادلات ارزی و تجاری با 
عراق داشته باشند. به عنوان مثال می توان به طرح آفشور و همچنین 
تهاتر اشاره کرد. ضمن اینکه ما در حال رایزنی و پیگیری این موضوع 
با طرف عراقی هستیم و امیدواریم بانک مرکزی عراق بتواند برای این 
تصمیم که به آن تحمیل شده است، چاره ای بیاندیشد تا مشکلات 

ارزی با ایران، کاهش یافته و یا به‌طور کلی از بین برود.

معاون دبیرکل حزب الله در مراسم چهارمین 
سالگرد شهادت فرماندهان پیروزی با بیان 
اینکه مقاومت برای همیشه آماده خواهد ماند، 
به تشریح نقش شهید سلیمانی در ایجاد و 

شکل‌دهی محور مقاومت پرداخت.
 معاون دبیرکل حزب الله لبنان در مراسم 
فرماندهان  شهادت  سالگرد  چهارمین 
پیروزی سخنرانی کرد.شیخ نعیم قاسم در 
این مراسم ضمن تشریح نقش سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی در ایجاد و شکل‌دهی 
محور مقاومت گفت: شهید سلیمانی بر این 
باور بود که باید قدرت را در بالاترین سطوح 
تقویت کرد و مبارزان مقاومت باید از انواع 
و اشکال فاکتورهای قدرت برخوردار باشند. 
شهید سلیمانی با انعطاف‌پذیری با رزمندگان 
مقاومت در کشورهای مختلف منطقه، به‌ویژه 
فلسطین بدون دخالت در امور آن‌ها همکاری 
می‌کرد.وی ادامه داد: شهید سلیمانی روند 
ساخت محور مقاومت مبتنی بر جهادی را 
تکمیل کرد و با حداکثر سرعت و کیفیت 
موجود تمام توانمندی‌ها را در اختیار آن قرار 
داد و اهداف راهبردی را برای یکپارچه سازی 

این محور از نظر سطح اقدام تعیین کرد.
معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان در بخش دیگری 
از سخنانش با اشاره به ترور شهید صالح 
العاروری نایب‌رئیس حماس در بیروت گفت: 
شهیدان سلیمانی و العاروری در راه فلسطین و 
برای عزت ملت به شهادت رسیدند و هدفشان 
یکی بود. شهید العاروری از فرماندهان میدانی 
بود و در توسعه توانمندی‌های مقاومت، به‌ویژه 
در کرانه باختری نقش داشت.شیخ نعیم قاسم 
همچنین درباره نقش شهید »وسام حسن 
طویل« از فرماندهان مقاومت لبنان که از 
سوی رژیم صهیونیستی به شهادت رسید، 
بیان کرد: شهید وسام طویل در عرصه‌های 
مختلف به تلاش و فداکاری پرداخت و هر چه 
داشت را تقدیم کرد و توانست الگوی سران 
مقاومت باشد. هر چه در این مسیر فرماندهان 
بیشتری شهید می‌شوند، مقاومت با شتاب 
بیشتر و شخصیت‌های جدید قادر به تقویت 
خود با امکانات جدید است.این مقام ارشد 
حزب ‎الله در پایان سخنانش خاطرنشان کرد: 
ما مقاومت را ادامه داده، آن را قوی‌تر و بیشتر 
مسلح خواهیم کرد و مقاومت برای همیشه 

آماده خواهد ماند. ما نمی‌توانیم فلسطین را 
آزاد کنیم، مگر اینکه جبهه‌ای قوی باشیم 
که در مقابل جهان ایستادگی می‌کند.خبر 
دیگر آنکه نمایندگی ایران در سازمان ملل در 
ژنو در پیامی اعلام کرد: خبرنگاران در غزه 
و فلسطین چشم و گوش جامعه بین المللی 
برای حقیقت و عدالت هستند و باید تحت 
حقوق بین‌المللی بشردوستانه محافظت شوند.
 حساب کاربری نمایندگی دائم جمهوری 
اسلامی ایران در ژنو در واکنش به شهادت فرزند 
یکی از خبرنگاران الجزیره در غزه نوشت: کشتار 
هدفمند روزنامه نگاران و کارکنان رسانه توسط 
رژیم اسرائیل وحشتناک و بی سابقه است.  ۷۹ 
تن تنها در سه ماه جنگ در غزه. خبرنگاران در 
غزه و فلسطین چشم و گوش جامعه بین‌المللی 
برای حقیقت و عدالت هستند. آن ها باید 
تحت حقوق بین المللی بشردوستانه محافظت 
شوند.»حمزه وائل الدحدوح« و »مصطفی ثریا« 
با حمله پهپادی رژیم صهیونیستی به خودرویی 
در خان یونس واقع در جنوب نوار غزه به 
شهادت رسیدند.شایان ذکر است، شمار شهدای 

خبرنگار در غزه به ۱۱۰ تن رسیده است.

شهیدان سلیمانی و العاروری یک هدف داشتند
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۵۴۶۵ 
مورخ ۱۴۰۲/8/۲۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای برزو مرادی فرزند پیر نظر بشماره 
شناسنامه ۲۲۰ شماره ملی ۲۳۶۹۴۲۶۳۴۱ صادره از سرپل ذهاب درشش دانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۶۱.88 متر مربع به آدر س کرمانشاه مسکن میدان ظفر 
کوچه گلستان هفدهم، واقع در محدوده اراضی پلاک باقیمانده ۳۵8 اصلی بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی 
کرم لطفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.۳۰۱۱/م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۰
سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حسینقلی خدابنده لو باستناد ۲برگ استشهاد محلی 
که به امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره ۹ دامغان رسیده 
مدعی میباشد که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۶ فرعی از 
۲۱۲۰ اصلي واقع در بخش یک دامغان بعلت جابجایی مفقود 
ومالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا 
مراتب باستناد ماده ۱۲۰ ائینامه قانون ثبت آگهی میشود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت 
باین اداره تسلیم ورسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در 
صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۶۴۰۳8۰

تاریخ انتشار:بیستم دی ماه ۱۴۰۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

آگهی دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه
    به عموم بستانکاران ورشکسته شرکت تبلیغاتی مجتمع داده نگار آمل به 
شماره ثبت ۳۰۹۵ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۲7۵۹۴8 که به موجب دادنامه شماره 
دادگاه  دوم  شعبه  از  صادره   ۱۳۹8/۱۱/۲۹ مورخ   ۹8۰۹۹7۱۲۱۰۲۰۱۳۶۵
عمومی حقوقی شهرستان آمل ورشکسته شناخته شده و تاریخ توقف آن ۱۳۹۵/۰۱/۰۱ 
اعلام گردیده است ، آگهی می گردد : اولین جلسه بستانکاران در ساعت ۱۰ روز دو شنبه 
مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ در اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به نشانی 
ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره ۲ دادگستری استان 
مازندران ، طبقه اول ، واحد یک به شماره تلفن ۳۳۳۲۳۴۵۹ تشکیل می گردد. کلیه 
بستانکاران و کسانی که ادعایی دارند و همچنین اشخاصی که با ورشکسته موصوف 
مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند می توانند در موعد و محل مذکور حضور 

به هم رسانند. ضمناً اخطار می شود:
کلیه بستانکاران و کسانی که هرگونه ادعایی از شرکت ورشکسته   )۱
فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار 
این آگهی به اداره تصفیه امور ورشکستگی ارائه نمایند. مدت ارسال مدارک برای 

بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه است.
کسانی که به شرکت ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت   )۲
مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه امور ورشکستگی بپردازند. 
طبق ماده ۲۴ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به 
جریمه نقدی معادل بیست وپنج درصد )۲۵%( دین محکوم خواهد شد. دادگاه می تواند 

علاوه  بر جریمه نقدی به حبس از سه تا شش ماه  نیز محکوم نماید. 
کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته فوق الذکر را در اختیار   )۳
دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه 
امور ورشکستگی بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب 

خواهد شد مگراینکه عذر موجهی داشته باشند.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری کوئیک مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید مشکی به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - 78۶ و 7۶ و شماره شاسی NAPX212AAM1059258 و 

شماره موتور M159263570 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۴۵ - ۳۳۹ ص 
۳۱ و شماره شاسی S1412290015676 و شماره موتور ۳۹۴7۱8۹ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید مدل ۱۳7۶ رنگ دودی روغنی به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۹8۲ ن ۲۵ و شماره شاسی S1412276528099 و شماره موتور 

۰۳۳۵۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری تیبا دو مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۱۶7 ه ۳۶ و شماره شاسی NAS821100M1014752 و شماره 

موتور M15 /۹۳8۹۳۹۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
**********************************************************

پروانه دامداری کوچک و روستایی نوع: گوسفند – دالاق – داشتی به شماره 
صادره: /۱۹۰۹۹۱  کد شناسایی ۰7۲۴۰۴۰۹۲7۳۰۴۶۵  متعلق به آقای ناصر 
کریمیان نام پدر حسین به شماره شناسنامه ۳7۵ و شماره ملی ۴8۶۹۶۵۵۹۵۰ واقع 
در استان گلستان- شهرستان کلاله- بخش مرکزی- دهستان زاو کوه- روستای آشور 

محمدی  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد
**********************************************************

207i-  سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری هاچ بک سیستم پژو ۲۰7 تیپ
MT مدل ۱۴۰۱ رنگ مشکی- متالیک )آبنوس( شماره موتور 166B0088448 شماره 
شاسی NJ216965 به شماره پلاک ایران ۶۹- ۶۲۳ ه 8۹ متعلق به خانم ناهید گل 
چشمه نام پدر قربانعلی به شماره ملی ۶۲۴۹۵8۴۲۶۹ مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  جترو 
تیپ تکنو 125cc  به رنگ قرمز مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور 0124NCW700781 و 
شماره تنه NCW *** 125T9311068 به شماره پلاک ایران ۵۹۶-۱۵۱۳8 متعلق به 
شانظر مختومی نام پدر وهاب شماره شناسنامه ۴۳۹ شماره ملی ۴88۹۱۰۴۹۵۱ مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

مدل   ۲8۵ تیپ  ام   تی  ای  سیستم  تراکتور-کشاورزی  خودرو  پلاکت 
شاسی  شماره  و   LFW82926A موتور  شماره  روغنی  قرمز-  رنگ   ۱۳۹۲
N3HKA1CE3TAM22589  پلاک ایران ۵۹- 7۳7 ک ۱۴ متعلق به  محمد پودینه 
به شماره شناسنامه ۵۶۱ شماره ملی ۴8۶۹۳۱7۱۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد سند کمپانی خودرو پژو سواری هاچ بک   مدل 
شماره شاسی    178B0126946 موتور   شماره  متالیک   مشکی  رنگ   ۱۴۰۲
NAAR03FE3PJ561740      پلاک انتظامی ۹۶یران- ۶۱۵   ط ۶8  متعلق به اینجانب 
سیاوش نظری حق  بشماره ملی۱۹۳۰۵7۶۲۱8 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد-شاهرود 
**********************************************************

مدل  کفی-بغلدار   کامیون  سبزخودرو  برگ  میدارد  اعلام  بدینوسیله  
شماره  موتور۳۳۴۹۱۰۱۰۱۵۳8۳۹     شماره  معمولی    نارنجی  رنگ   ۱۳78
شاسی۳7۴۰۵۱۱۶۴۲۲۹۲8     پلاک انتظامی 8۶یران- 7۵۶   ع ۱۴  متعلق به اینجانب 
علی اصغر قشقائی      بشماره ملی۴۵۹۱۱۰۶۴۰۳ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد-شاهرود
**********************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد برگ سبزخودرو وانت تویوتا      مدل ۱۹8۳ رنگ قرمز 
روغنی  شماره موتور۲8۳8۶۳۰   شماره  شاسی۱7۹۹۱۰      پلاک انتظامی ۹۶یران- 
۹۳۵   ج ۵۳   متعلق به علی علی نقی    بشماره ملی۵۲۰۹۳888۰8 مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد-شاهرود
**********************************************************

برگ سبز سواری آردی ۱۶۰۰ یشمی سیر مدل۱۳8۱ به  شماره موتور          
۲۲۳۲8۱۲۳۹۱۳  و   شاسی 8۱7۲۳۱87                و   شماره انتظامی   ۶۶8  ن 
۹۱- ایران ۳۶  -  بنام معصومه مصطفوی سیاه سنگی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. *
**********************************************************

برگ سبز اتوموبیل سواری سیستم پیکان تیپ ۱۶۰۰ به شماره موتور 
۱۱۱۲78۲۴۴۴۹ و شماره شاسی ۰۰78۴۲۴۰۵8 و شماره پلاک 87 – ۶۹۳ ب ۳7 
بنام اینجانب فخرالدین عباسی به کدملی ۴۲8۳۴۴78۰۳ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.زنجان
**********************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری-کار ب.ام.و تیپ  28I-X3 مدل ۲۰۱۴ رنگ مشکی 
 WBAWX9109E0C84387 شماره شاسی N20B20AB1550693 شماره موتور
شماره شهربانی ایران۶۳-۵۳۱ل۲۹ به نام درسا رضائی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
**********************************************************

TU5 مدل ۱۳۹۹ شماره موتور  برگ سبز سواری رانا  سند کمپانی و 
172BOO52442 شماره شاسی LT25869 متعلق به آریا پورشمسیان کدملی 

۲۲7۰۱۱۲8۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

کارت ماشین سواری پژو۲۰۶ آریان مدل ۱۳8۹ شماره پلاک ایران۶۲-۶8۳د۴۲ 
شماره موتور ۱۴۱8۹۰8۰۹۵۰ شماره شاسی NAAP31EG1BJ243708 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

سند مالکیت –برگ سبز-کارت شناسایی و تسلسل اسناد وانت مزدا ۱۶۰۰ مدل 
۱۳77 رنگ سبز یشمی متالیک VIN:IRIC771X0QZ002231  شماره شاسی 
77۱۶۰۰۲۲۳۱ شماره پلاک ایران7۲-7۱۹م77 به نام علی زارع بهنمیری مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./


